
                                                                                 

 

  
АДМІНІСТРАЦІЯ 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО 

РАЙОНУ       

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО 

РАЙОНА        

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
г. Бахчисарай 

 

 от   20.08.2024                                                                                                                    №   552 
 
 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым от 27.05.2024 №357 

«О создании комиссии по подготовке объектов 

жилищно-коммунального хозяйства Бахчисарайского 

района к работе в осенне-зимний период 

2024-2025 годов»  

 

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   1.Внести изменения в состав комиссии по подготовке объектов жилищно- 

коммунального хозяйства Бахчисарайского района к работе в осенне-зимний 

период 2024-2025 годов, утвержденный постановлением администрации 

Бахчисарайского района Республики Крым от 27.05.2024 №357: 

1.1.Вывести из состава комиссии: 

 – Касумова В.К., заместителя главы администрации Бахчисарайского 

района Республики Крым, председателя комиссии; 

 – Быканова Ю.Л., начальника отдела по вопросам гражданской обороны, 

антитеррористической деятельности, чрезвычайных ситуаций и охраны труда 

администрации Бахчисарайского района Республики Крым, члена комиссии; 

  1.2. Включить в состав комиссии: 

    – Падалко А.В., заместителя главы администрации Бахчисарайского 

района Республики Крым, председателем комиссии; 
        - Казас Л.И., заместителя начальника отдела по вопросам гражданской 

обороны, антитеррористической деятельности, чрезвычайных ситуаций и 

охраны труда администрации Бахчисарайского района Республики Крым, члена 

комиссии; 

        2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, 

подлежит опубликования на официальном Портале Правительства 

Республики Крым (https://bahch.rk.gov.ru/).  

       



 

 

 3.Контроль за исполнением данного постановления, возложить на 

заместителя главы администрации Бахчисарайского района Республики Крым 

Падалко А.В. 

 

Первый заместитель главы 

администрации района        Ястребова А.Н.                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Заместитель главы  

администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым 

_________________ Падалко А.В. 

«_____»__________________2024 г. 

 

Начальник управления жилищно-коммунального  

хозяйства и транспорта администрации  

Бахчисарайского района Республики Крым 

________________ Хоменко В.Н. 

«_______»_________2024 г. 

 

Начальник отдела по правовым вопросам 

администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым 

_________________ Михеева Е.Е. 

«_____»__________________2024 г. 
 

 

Чухрий,  

43635 



                                                                                
 


